

# NOR-NATUR ApS

Hjemstedsadresse: Kanalholmen 2, 2650 Hvidovre

**CVR-nummer 29 97 26 56**

## Årsrapport 2020/21

Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. december 2021**

---

Birgit Elgaard  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsregnskabet	11

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	NOR-NATUR ApS Kanalholmen 2 2650 Hvidovre  Hjemstedskommune: Hvidovre
<b>Bestyrelsen</b>	Troels Elgaard Birgit Elgaard
<b>Direktion</b>	Birgit Elgaard
<b>Stiftelsesdato</b>	17. oktober 2006
<b>Regnskabsår</b>	1. juli - 30. juni

## Ledelsesberetning

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Aktiviteterne i selskabet Nor-Natur ApS er begrænsede. De omfatter udvikling, produktion og international markedsføring af naturlige og naturidentiske produkter, til anvendelse dels i planteavl, specielt frugt- og grønsagsavl, og dels i miljøbeskyttelsen, specielt beskyttelsen af staldmiljøet og det staldnære miljø mod negative effekter af husdyrproduktionen.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et overskud på 143.447 kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret solgt rettigheder til selskabets produkter.

Selskabet har i regnskabsåret fået tilskud fra moderselskabet på 925.000 kr., hvorefter egenkapitalen er positiv.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2020/2021	2019/2020
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>89.231</b>	<b>-122.163</b>
<b>Resultat før skat</b>	<b>89.231</b>	<b>-122.163</b>
1 Skat af årets resultat	-54.216	0
<b>Årets resultat</b>	<b>143.447</b>	<b>-122.163</b>
<b>Resultatdisponering:</b>		
Overført til overført resultat	143.447	-122.163
<b>Disponeret</b>	<b>143.447</b>	<b>-122.163</b>

**Balance 30. juni****Aktiver**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	122.902	6.375
Andre tilgodehavender	4.760	2.510
<b>Tilgodehavender</b>	<b>127.662</b>	<b>8.885</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>20</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b>127.682</b>	<b>8.885</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>127.682</b>	<b>8.885</b>

## Balance 30. juni

## Passiver

Note	2021	2020
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-82.317	-1.150.764
<b>Egenkapital</b>	<b>42.683</b>	<b>-1.025.764</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	79.999	68.749
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	961.900
Anden gæld	5.000	4.000
<b>Kortfristet gæld</b>	<b>84.999</b>	<b>1.034.649</b>
<b>Gæld i alt</b>	<b>84.999</b>	<b>1.034.649</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>127.682</b>	<b>8.885</b>

- 2 Personaleomkostninger
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualforpligtelser

## Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Egenkapital i alt
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	-1.028.601	-903.601
Årets resultat	0	-122.163	-122.163
<b>Egenkapital 30. juni 2020</b>	<b>125.000</b>	<b>-1.150.764</b>	<b>-1.025.764</b>
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	-1.150.764	-1.025.764
Modtaget koncerntilskud	0	925.000	925.000
Årets resultat	0	143.447	143.447
<b>Egenkapital 30. juni 2021</b>	<b>125.000</b>	<b>-82.317</b>	<b>42.683</b>

## Noter til årsregnskabet

	2020/2021	2019/2020
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Sambeskatningsbidrag	-54.216	0
	<b>-54.216</b>	<b>0</b>

### 2 Personaleomkostninger

Selskabet har i regnskabsåret ikke haft ansatte ud over direktionen.

### 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet BTE ApS som administrationsselskab samt med øvrige danske tilknyttede virksomheder. Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af kildeskatter og selskabsskatter.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Birgit Elgaard

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-011668695100  
Tidspunkt for underskrift: 21-12-2021 kl.: 14:11:14  
Underskrevet med NemID

## Birgit Elgaard

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-011668695100  
Tidspunkt for underskrift: 21-12-2021 kl.: 14:11:14  
Underskrevet med NemID

## Birgit Elgaard

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-011668695100  
Tidspunkt for underskrift: 21-12-2021 kl.: 14:11:14  
Underskrevet med NemID

## Troels Elgaard

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-652903829672  
Tidspunkt for underskrift: 21-12-2021 kl.: 15:40:13  
Underskrevet med NemID

## Peter Korsgaard Gøbel

Som Revisor NEM ID  
RID: 84745820  
Tidspunkt for underskrift: 21-12-2021 kl.: 16:34:10  
Underskrevet med NemID

## Niels Borum Madsen

Som Revisor NEM ID  
RID: 1287499581012  
Tidspunkt for underskrift: 21-12-2021 kl.: 15:58:17  
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: ab91a476JIS246438677